

Årsredovisning

för

Konnéus Strömstedt Law Firm AB

559518-1701

Räkenskapsåret

2025-02-04 - 2025-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Edward Strömstedt, Styrelseledamot
2026-05-04

Styrelsen för Konnéus Strömstedt Law Firm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-02-04 - 2025-12-31, vilket är företagets första verksamhetsår.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Konnéus Strömstedt Law Firm AB har sitt säte i Göteborgs kommun och bedriver affärsjuridisk verksamhet med inriktning mot små och medelstora företag. Verksamheten omfattar bland annat kommersiell avtalsrätt, företagstransaktioner (M&A), IT-rätt, distributionsrätt samt tvistelösning.

Bolaget bildades och påbörjade sin verksamhet i april 2025, varför räkenskapsåret utgör bolagets första och förkortade verksamhetsår. Under perioden har verksamheten etablerats, inklusive uppbyggnad av klientbas, utveckling av arbetsprocesser samt upparbetning av marknadsnärvaro. Uppdrag har huvudsakligen avsett löpande rådgivning, avtalsförhandlingar samt stöd i transaktions- och tvistesituationer.

Verksamheten har under räkenskapsåret utvecklats i enlighet med plan. Intäkterna har successivt ökat i takt med att bolaget etablerats på marknaden. Resultatet för året speglar ett uppstartsår med initiala investeringar i verksamheten.

Styrelsen föreslår att årets resultat balanseras i ny räkning.

Bolaget bedöms ha goda förutsättningar för fortsatt tillväxt under kommande räkenskapsår. Fokus kommer att ligga på att vidareutveckla befintliga klientrelationer samt att successivt bredda verksamheten inom bolagets kärnområden. Några väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång har inte inträffat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025
	(11 mån)
Nettoomsättning	1 142
Resultat efter finansiella poster	110
Balansomslutning	1 496
Soliditet (%)	26,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Insatt kapital vid bolagets bildande	25 000			25 000
Erhållna aktieägartillskott		278 938		278 938
Årets resultat			84 941	84 941
Belopp vid årets utgång	25 000	278 938	84 941	388 879

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	278 938
årets vinst	84 941
	363 879
disponeras så att i ny räkning överföres	363 879
	363 879

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-02-04 -2025-12-31 (11 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.		
Nettoomsättning		1 141 685
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 141 685
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader		-231 956
Personalkostnader	2	-807 524
Summa rörelsekostnader		-1 039 480
Rörelseresultat		102 205
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 022
Summa finansiella poster		8 022
Resultat efter finansiella poster		110 227
Resultat före skatt		110 227
Skatter		
Skatt på årets resultat		-25 286
Årets resultat		84 941

Balansräkning **Not** **2025-12-31**

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	148 056
Övriga fordringar	25 500
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	42 966
Summa kortfristiga fordringar	216 522

Kassa och bank

Kassa och bank	1 279 475
Summa kassa och bank	1 279 475
Summa omsättningstillgångar	1 495 997

SUMMA TILLGÅNGAR **1 495 997**

Balansräkning **Not** **2025-12-31**

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 25 000

Summa bundet eget kapital 25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat 278 938

Årets resultat 84 941

Summa fritt eget kapital 363 879

Summa eget kapital 388 879

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 32 486

Skatteskulder 21 861

Övriga skulder 953 774

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 98 997

Summa kortfristiga skulder 1 107 118

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1 495 997

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

2025-02-04
-2025-12-31

Medelantalet anställda

2

Årsredovisningen beslutades 2026-05-03

Edward Strömstedt
Edward Strömstedt
Ordförande
2026-05-03

Simon Konnéus
Simon Konnéus

2026-05-03